
  Suwałki, dnia 7 lipca 2014 r. 
DT.261.1.35.2014.KS      

 

Tablica ogłoszeń 

 

Strona www.zbm.suwalki.pl 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 

2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami) 

 
w przetargu nieograniczonym na wykonanie instalacji c.o w budynku komunalnym przy  

ul. Sejneńskiej 7B w Suwałkach ogłoszonym przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w 

Suwałkach w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 204736-2014 dnia 17.06.2014 r.  
 
1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 3 złożona przez Zakład Remontowo-

Budowlany Instalacje Elektryczne, Sanitarne i C.O. Zefir Marian Nowikowski, ul. 1-go 

Maja 42, 16-420 Raczki -  cena brutto 30242,71 zł. 

2. Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 

1) OFERTA NR 1: Firma Handlowo-Usługowa „HYDRAULIK” Henryk Drobiszewski 

ul. Fabryczna 8/17, 16-424 Filipów - cena brutto 32847,49 zł. Ocena punktowa – 

92,07 pkt. 

2) OFERTA NR 2 : Firma Remontowo-Budowlana PROGEMA Marek Popławski  

ul. M. Buczka 155B,16-400 Suwałki cena brutto 34005,24  zł . Ocena punktowa – 

88,93 pkt. 

3) OFERTA NR 3 : Zakład Remontowo-Budowlany Instalacje Elektryczne, Sanitarne i 

C.O. Zefir Marian Nowikowski, ul. 1-go Maja 42, 16-420 Raczki -  cena brutto 

30242,71 zł. Ocena punktowa – 100,00 pkt. 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

Wiesław Lange 

/-/ podpis nieczytelny 

 

 
 
 


